
附件1

   2013年银川市目标指标表

	指 标 类
	指 标 名 称
	指    标    内    容

	排放量指标
	非重点区域重点重金属污染物排放量指标
	全市非重点区域，2013年废水中铅、汞、铬、镉、砷排放量分别控制在0.10千克、0千克、1.6千克、0千克、35.1千克。重点区域灵武市，2013年废水中铬排放量控制在109.5kg。

	环境质量
指标
	城镇集中式地表饮用水水源重点重金属污染物达标率
	无地表水饮用水源地

	
	地表水国控断面重点重金属污染物达标率
	100%

	重点项目
指标
	重点项目数量及完成率
	完成自治区规划中污染源综合治理项目4个，累计完成率达到87.5%。

	管理指标
	重点企业达标排放率
	100%。

	
	其他管理指标
	完成所有重点重金属企业清洁生产审核工作；涉重金属项目环境影响评价执行率100％；重金属危废规范化管理达标率100%；涉重环境事件发生率为0。


附件2

  2013年计划完成环境保护验收的重金属污染源综合治理项目表

	序号
	县市区
	项目

名称
	项目

来源
	对应国家规划项目名称
	建设规模
	建设内容
	备注

	1
	灵武市
	宁夏金海皮业有限公司含铬废水处理项目
	国家规划
	宁夏金海皮业有限公司含铬废水处理项目
	15万张/年
	含铬废水处理
	2012年

已完成

	2
	灵武市
	宁夏盛世西部皮草有限公司含铬废水处理项目
	自治区规划
	
	处理废水150m3 /d
	新建一套含铬废水综合处理系统
	

	3
	灵武市
	宁夏嘉源绒业集团有限公司含铬废水综合治理项目
	
	
	处理废水550 m3 /d
	建设一套含铬废水综合处理系统
	

	4
	灵武市
	宁夏成丰工贸有限公司含铬废水综合治理项目
	
	
	处理废水300 m3 /d
	建设一套含铬废水综合处理系统
	


附件3

2013年废水中重金属重点污染物总量控制和削减任务分解表

                                                                  单位：千克
	区域
	项
目
县
区
	铅
	汞
	铬
	砷
	镉

	
	
	2012
	2013
	2012
	2013
	2012
	2013
	2012
	2013
	2012
	2013

	
	
	排放量
	削减量
	排放量
	排放量
	削减量
	排放量
	排放量
	削减量
	排放量
	排放量
	削减量
	排放量
	排放量
	削减量
	排放量

	银川市
	兴庆区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	金凤区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	西夏区
	0.084
	-0.016
	0.10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20.74
	4.54
	16.2
	0
	0
	0

	
	永宁县
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7.88
	7.88
	0
	0
	0
	0

	
	贺兰县
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1.24
	-0.36
	1.6
	15.78
	-3.12
	18.9
	0
	0
	0

	
	灵武市
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	172.7
	63.2
	109.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	合计
	0.084
	-0.016
	0.10
	0
	0
	0
	173.94
	62.84
	111.1
	44.4
	9.3
	35.1
	0
	0
	0
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